муниципальное общеобразовательное учреждение
«Тоншаловская школа»

ПРИКАЗ

от 28.04.2023                                                                                   № 71
                                                       п. Тоншалово

Об официальном статусе сайта

В соответствии с постановлением Губернатора Вологодской области от
15.12.2022 № 265 «О реализации проекта по развертыванию и публикации в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  официальных
сайтов,  реализованных  на  базе  федеральной  государственной
информационной  системы  «Единый  портал  государственных  и
муниципальных услуг (функций)» («Госвеб»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С  01.05.2023  считать  официальным сайтом  МОУ  «Тоншаловская
школа» сайт на платформе «Госвеб» по адресу https://s3527016.gosuslugi.ru и
https://sh-tonshalovskaya-r19.gosweb.gosuslugi.ru.

2. Назначить редактором официального сайта программиста Трубачева
Дмитрия Олеговича.

3.  Трубачеву  Дмитрию  Олеговичу  осуществлять  своевременное
наполнение всех разделов сайта актуальной информацией.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                   И.В.Пономарева

https://sh-tonshalovskaya-r19.gosweb.gosuslugi.ru/
https://s3527016.gosuslugi.ru/

		2023-06-29T12:30:00+0300
	Пономарева Ирина Викторовна